СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2020 № 1.1/3
О выборах Председателя Собрания

депутатов Михайловского сельсовета

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.Избрать Председателем Собрания депутатов Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области  Хмелевскую Татьяну Николаевну.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельсовета                                 О.И.Агеева